

Коммерческое предложение

(не является документом оплаты, не является офертой)



ЗкФ437906 от 11/12-2023

Поставщик: **ООО "ТД ТИНКО", 129110, Москва г, Щепкина ул, 47, СТР1, тел.: 8 (495) 708-42-13;**

Покупатель: **ИНН 7709918820, КПП 770901001, ООО "КИКГЕОСТРОЙ", 109004, г Москва, ул Земляной Вал, д 65, кв 59; (код:0344705)**

Контактное **Сакибаева Инна Юрьевна**
лицо:

№	Код	Товар	Срок*	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	322639	NS-SW-4G2G, коммутатор без PoE <i>Коммутатор сетевой гигабитный 6 портовый; 4xRJ45 10/100/1000 Мбит/с; 2xSFP Uplink 1000 Мбит/с; внутренний БП DC 12В, 1А в комплекте; грозозащита 3кВ; +10...+55°C; 210x28x85 мм.</i>		2	шт	9 990,00	19 980,00
2	272991	PS-57057, блок питания <i>Блок питания (сетевой адаптер) DC57V, 1А (57Вт макс.). Диапазон входных напряжений: AC100-240V. Штекер 2.1x5.5мм. -10...+70 °C; 122x40x60мм.</i>		2	шт	2 558,00	5 116,00
3	258259	RS-FX-SM40, преобразователь интерфейсов <i>Медиаконвертер оптический, преобразование сигналов RS-232 (RS-422, RS-485) в сигналы для передачи по одномодовому оптоволокну (9/125 мкм) на расстояние до 40 км, тип оптического разъема SC/PC, U-пит.12...48 В, I-потр.800 мА, IP20, t-раб.-30...+55°C, 115x105x30 мм. Используется два оптоволокна - одно на приём, другое на передачу.</i>		4	шт	11 575,20	46 300,80
4	201546	БРИЗ, блок разветвительно-изолирующий <i>Блок разветвительно-изолирующий для использования в двухпроводной линии связи с автоматическим восстановлением после устранения короткого замыкания; U-пит.6...12 В (по ДПЛС), I-потр. ≤40 мкА; IP20, t-раб.-30...+55°C, 56x38x20 мм</i>		12	шт	641,16	7 693,92
5	246551	ДИП-34А-04 (ИП 212-34А), извещатель пожарный дымовой <i>Исвещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый для работы с прибором С2000-КДЛ со встроенным изолятором короткого замыкания, питание по линии двухпроводной линии связи 8...11 В, ток потребления до 500 мкА, степень защиты оболочки IP41, диапазон рабочих температур -30...+55°C, габаритные размеры 100x47 мм</i>		89	шт	1 801,80	160 360,20
6	224799	ИПР 513-ЗАМ исп.01, извещатель пожарный ручной <i>Исвещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, U-пит. по ДПЛС 8...11 В, I-потр. ≤0.6 мА, IP40, t-раб. -30...+55 °C, габ.размеры 95x91x34 мм. Ключ возврата в комплекте</i>		20	шт	1 021,80	20 436,00
7	205136	ЛЮКС-24 "Выход", оповещатель охранно-пожарный световой <i>Оповещатель пожарный световой; U-пит.24 В, I-потр. 20 мА; IP55, t-раб.-30...+55°C, 300x100x25 мм.</i>		13	шт	394,00	5 122,00
8	215249	ЛЮКС-24 "Стрелка влево", оповещатель охранно-пожарный <i>Оповещатель пожарный световой; U-пит.24 В, I-потр. 20 мА; IP55, t-раб.-30...+55°C, 300x100x25 мм.</i>		12	шт	394,00	4 728,00
9	215250	ЛЮКС-24 "Стрелка вправо", оповещатель охранно-пожарный <i>Оповещатель пожарный световой; U-пит.24 В, I-потр. 20 мА; IP55, t-раб.-30...+55°C, 300x100x25 мм.</i>		9	шт	394,00	3 546,00
10	228245	Маяк-24-3М2, оповещатель охранно-пожарный звуковой <i>Оповещатель звуковой, 110 дБ, U-пит.24 В, I-потр.30 мА, IP55, t-раб.-50...+55°C, габ.размеры 100x80x30 мм</i>		51	шт	429,00	21 879,00
11	220188	МПН, модуль подключения нагрузки <i>Модуль подключения нагрузки к приборам С2000-АСПТ, С2000-КПБ, Сигнал-20П, Сигнал-20М. Упрощает подключение оповещателей, табло и исполнительных устройств к приборам с диодной схемой контроля линии.</i>		98	шт	71,76	7 032,48
12	206916	C2000-Ethernet, преобразователь интерфейса <i>Преобразователь интерфейса RS-232/RS-485 в Ethernet, U-пит.11...28.4 В, I-потр.90 мА, IP20, t-раб.-30...+50°C, 102x107x39 мм</i>		1	шт	3 524,04	3 524,04
13	231144	C2000-AP2 исп.02, расширитель адресный <i>Адресный расширитель для работы с С2000-КДЛ (С2000-КДЛ-2И), два шлейфа для подключения извещателей с нормально-замкнутыми и нормально-разомкнутыми контактами, тампер, индикация состояния расширителя, IP41, t-раб.-30...+50°C, 56x38x20 мм</i>		40	шт	840,84	33 633,60
14	270185	C2000-ИПДЛ исп.120, извещатель пожарный линейный <i>Исвещатель пожарный линейный однопозиционный адресный для работы с С2000-КДЛ, дальность 30...120 м., t-раб.-30...+50°C</i>		26	шт	28 860,00	750 360,00
15	302316	C2000-КДЛ-2И исп.01, контроллер двухпроводной линии с <i>гальванической развязкой</i>		3	шт	5 006,04	15 018,12

		Контроллер адресной двухпроводной подсистемы передачи извещений «СПИ-2000А» с гальванической развязкой; до 127 устройств; Упит.10.2...28.4 В, Iпотр. 160 мА (макс.); вход ТМ (до 512 ключей), буфер событий 512 событий, две линии RS-485; IP40, т-раб.-30...+55°C, 156×107×39 мм					
16	004340	С2000-КПБ, блок контрольно-пусковой		1	шт	4 564,56	4 564,56
		Контрольно-пусковой блок с 6 исполнительными реле. Управление от "С2000-АСПТ", "С2000" или АРМ "Орион"					
17	303232	Сириус, прибор приемно-контрольный и управления пожарный		1	шт	32 333,60	32 333,60
		Прибор приемно-контрольный и управления пожарный; до 4096 входов, до 1024 выходов, до 1024 зон, до 128 групп, до 2048 пользователей, до 256 групп доступа, до 122 зон оповещения; 4 направления пожаротушения (до 127 с блоками С2000-ПТ); 4 линии RS-485; встроенный С2000-КДП-С (возможность установки дополнительного); ЖКИ, WEB-интерфейс; 4 контролируемых выхода "ОК" (24 В/2 А), 3 выхода "СК" (200 В/100 мА); выход питания внешних устройств 24 В/300 мА с защитой от КЗ и перегрузки; дискретный вход "Неисправность"; U-пит.220 В, под 2 АКБ 12 В 17 Ач; IP41, t-раб.0...+40°C, 500×425×110 мм					
18	216179	Стандартный анкер с болтом М8 (СМ430850)		400	шт	83,02	33 208,00
		Стандартный анкер с болтом М8, длина 60 мм, диаметр сверла 12 мм					
19	302291	ШПС-24 исп.12, шкаф пожарной сигнализации		2	шт	28 173,60	56 347,20
		Шкаф для монтажа средств пожарной автоматики с креплением на DIN-рейку; 2 ввода питания; U-вх.150...253 В, U-вых.27.2±6 В, I-ном.2 А, I-макс.2.2 А, под два АКБ 12 В 17 А·ч; встроенный блок коммутации БК-24-RS485 (две изолированные линии интерфейса RS-485 для подключения к компонентам ППКП и ППКУП расположенным за пределами ШПС, одна линия RS-485 для подключения компонентов ППКП внутри ШПС; 7 выходов для подключения к приборам внутреннего интерфейса RS-485; 7 выходных каналов 24 В с индивидуальной защитой); IP54, t-раб.-10...+40°C, 650×500×220 мм. Возможность установки монтажного комплекта МК-1.					

*Срок - срок готовности Товара к отгрузке со склада Поставщика (раб. дней), незаполненный срок означает наличие товара на складе Поставщика

Итого: 1 231 183,52

В том числе НДС: 205 197,26

Всего наименований 19, на сумму 1 231 183,52 руб.

Один миллион двести тридцать одна тысяча сто восемьдесят три рубля 52 копейки

Срок поставки и цена действительны на день выставления коммерческого предложения.

Поставка осуществляется путем получения товара Покупателем на складе Поставщика.

Руководитель

/Клещенко Г.С./



Исполнитель:

/Зеленова Вероника Валерьевна
тел: 8 (495) 708-42-13, доб. 247, zelenova.v@tinko.ru/